АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«РАЗМАХНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020 г. №2

с.Размахпино
V

О размещении нестационарных торговых объектов

Руководствуясь приказом Министерства жономического развития
Забайкальского края от 22.10.2010 г. № 155-од «Об установлении порядка
разработки и утверждении органами местного самоуправления схем
размещения нестационарных торговых объектов», ФЗ № 381 от 28.12.2009
года «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
РФ», для улучшения организации обслуживания населения, установления
единою порядка размещения нестационарных торговых объектов,
администрация сельскою поселения «Размахнинское» постановляет:

1. У твердить схему размещения нестационарных торговых обьекгов на
территории сельского поселения «Размахнинское».

2. В соответсгвии с н.4.4 ст. 10 ФЗ от 28.12.2009 г. № 131 -ФЗ, схемой
размещения нестационарных торговых обьекгов должно предусматриваться
размещение не менее чем шестьдесят процентов нестационарных торговых
объектов, используемых субъектами малого и среднею
предпри н и м аге: i ьст ва.

3. Ранее принятое Постановление № I 1 от 22.02.2019 г. считать утратившим
силу.

Глава сельского поселения И.В.Разумных